[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.02.2014г. № 282 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на период до 2020 года»

Руководствуясь  пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 09 мая 2017 года № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы», Постановлением Правительства РК от 17.10.2017 № 552 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми от 27 марта 2006 г. № 45 «О Стратегии социально-экономического развития Республики Коми на период до 2020 года» и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми» Совет муниципального района «Княжпогостский»

                   РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.02.2014г. №282 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Княжпогостский» на период до 2020 года» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.  В подразделе 3 «Совершенствование муниципального  управления в муниципальном районе «Княжпогостский» раздела 2.2.3. «Основные направления социально-экономического развития  муниципального района «Княжпогостский» дополнить абзацем первым следующего содержания:

«Создание и развитие институтов информационного общества
Создание и развитие институтов информационного общества осуществляется в соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 г. № 203 «О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района «Княжпогостский»

- председатель Совета района                                                                       Т.И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

  от 21 ноября 2018г. № 293

Республика Коми, г. Емва